

USP Holding Advokatanpartsselskab

Vejlen 82
9430 Vadum
CVR-nr. 32553273

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2020

Ulf Svejgaard Poulsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

USP Holding Advokatanpartsselskab

Vejlen 82

9430 Vadum

CVR-nr.: 32553273

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ulf Svejgaard Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 201 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (11.445) | (13.863) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 261.846 | 77.501 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (36.868) | (16.220) |
| Resultat før skat | | 213.533 | 47.418 |
| Skat af årets resultat | 3 | (12.055) | (282) |
| Årets resultat | | 201.478 | 47.136 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 108.000 |
| Overført resultat | | 90.878 | (60.864) |
| Resultatdisponering | | 201.478 | 47.136 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.120.053 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 4.120.053 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 860.821 | 4.876.635 |
| Omsætningsaktiver | | 4.980.874 | 4.876.635 |
| Aktiver | | 4.980.874 | 4.876.635 |

Passiver

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.724.888 | 4.634.010 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital | | 4.960.488 | 4.867.010 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.125 | 8.125 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 500 | 1.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.761 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 20.386 | 9.625 |
| Gældsforpligtelser | | 20.386 | 9.625 |
| Passiver | | 4.980.874 | 4.876.635 |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 4.634.010 | 108.000 | 4.867.010 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (108.000) | (108.000) |
| Årets resultat | 0 | 90.878 | 110.600 | 201.478 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 4.724.888 | 110.600 | 4.960.488 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------|----------------|---------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 52.643 |
| Dagsværdireguleringer | 260.510 | 24.858 |
| Øvrige finansielle indtægter | 1.336 | 0 |
| | 261.846 | 77.501 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 14.052 | 16.220 |
| Dagsværdireguleringer | 22.816 | 0 |
| | 36.868 | 16.220 |

3 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat | 12.055 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 282 |
| | 12.055 | 282 |
